
BOPAM har fået ny hjemmeside  

Velkommen til BOPAMs nye hjemmeside, som vi er stolte af at kunne præsentere. Vi går i luften 

søndag den 1. oktober 2017.  

BOPAMS nye hjemmeside indeholder en række nyheder, som vi håber vil være med til at gøre 

hjemmesiden til det digitale mødested, man vælger, når det handler om at bedre vilkårene og 

minimere konsekvenserne for børn og pårørende i familier, hvor misbrug af alkohol, medicin 

og/eller stoffer optræder.  

Med den nye hjemmeside har vi skabt en dynamisk hjemmeside, hvor meninger og synspunkter kan 

brydes. For os er det vigtigt, at der er her man henter nyeste viden og god inspiration til at handle til 

gavn for de omsorgssvigtede børn. Vi lægger vægt på, at dokumentationen bag den nye viden er i 

orden. Vi ønsker debat og dialog med alle, der interesserer sig for BOPAMs arbejde. 

Som en væsentlig nyskabelse præsenterer vi et digital undervisningsforløb, hvor vi anvender en 

særlig pædagogik. Tilblivelsen af denne undervisningsblok er finansieret af Socialministeriets 

særlige støtte til projektet ”Tidlig indsats overfor omsorgssvigtede børn af misbrugere”. 

Indholdet og tilrettelæggelsen af undervisningsblokken bygger i høj grad på Bodil Neujahrs 

mangeårige konkrete arbejde med ramte familier. Vi ønsker meget bevidst at præsentere dig for 

nyeste viden, så du selv kan handle og finde løsninger til gavn for de udsatte familier og i særlig 

grad børnene.  Med andre ord - vi er ikke værdineutrale, – vi ønsker brændende at forandre 

verdenen på dette område, men vi står på et solidt grundlag.  

BOPAMs digitale kursus henvender sig bredt til de personer, som enten selv har problemerne tæt 

inden på livet (det være sig børn, pårørende og familiemedlemmer) eller de, som arbejder 

professionelt med at finde holdbare løsninger. Det har været vigtigt for os at skrive uden om 

specifikke faggrænser, som vi mener er med til at grave faglige grøfter og yderligere befæste en 

uheldig faglig tradition.  

 

Vi BOPAMs nye hjemmeside ønsker vi at danne nye arbejdsalliancer mellem forskellige 

fagligheder og dem, der konkret mærker svigtet på egen krop.  Vi har derfor valgt at skrive åbent til 

alle.   

Vi inviterer dig til at gå på opdagelse og møde nye perspektiver og viden. 

Vi håber at den nye hjemmeside falder i god jord. 

 

Vi håber du vil hjælpe med at dele budskabet  

 

På bestyrelsens vegne. 

Venlig hilsen 

Bodil Neujahr 

Landsforeningen BoPaM 

Parkvej 1A 

7100 Vejle 

Tlf. 20866905 

www.bopam.dk 
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